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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych  

z nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Miasta Radomia  

w Sektorze I i Sektorze IV, przekazanego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej oraz 
ogłoszonego na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu i na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl w dniu 16.10.2014r., oraz opublikowanego w dniu 21.01.2014r. w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej na stronie: http://ted.europa.eu, pod numerem: 2014/S 202-
357382.  
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącym w/w przetargu: 
 

Pytanie 1 
Jak należy rozumieć zapis pkt III C 20 str. 4 odnośnie odbioru popiołu i żużla z pojemników. Jak należy 
postępować w przypadku odbioru popiołu gdy mieszkańcy wystawią go w workach? 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z § 5 ust. 9 i § 8 pkt 1 lit. e Regulaminu utrzymania czystości i porządku  
na terenie Gminy Miasta Radomia przyjętego Uchwałą nr 507/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
26 marca 2013r. zmienioną Uchwałą Nr 755/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014r 
do gromadzenia popiołu i żużla dopuszczone są wyłącznie pojemniki metalowe lub z tworzywa 
sztucznego o minimalnej pojemności 110 litrów. W przypadku wystawienia w/w odpadów w worku 
należy postąpić w sposób określony w pkt III H 3 str. 7 SIWZ oraz wykazać niewykonanie usługi  
w Raporcie Miesięcznym wraz z podaniem przyczyny, zgodnie z wytycznymi zapisanymi w pkt III I 2 str. 
7 SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza stworzenie rocznie dwóch harmonogramów odbioru odpadów  
w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej: 

a) dla miesięcy wiosenno-letnich, 
b) dla miesięcy jesienno-zimowych. 

Spowodowane jest to znaczną różnicą pogody oraz długości dnia. W dni dłuższe zakres wykonywanej 
pracy może być znacznie większy niż w dni krótsze. Ustalenie jednego harmonogramu spowoduje, że 
albo w miesiącach jesienno-zimowych Wykonawca będzie miał problem z wykonaniem zakresu albo  
w miesiącach wiosenno-letnich będzie miał istotnie niedociążony sprzęt (ekonomika). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza stworzenia rocznie dwóch harmonogramów odbioru odpadów w 
zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej. Zamawiający wymaga aby harmonogramy przygotowane 
zostały zgodnie z pkt III G str. 6 SIWZ. Harmonogramy muszą być opracowane na każdy miesiąc w 
okresie 01.01.2015 – 30.06.2015. Ustalając harmonogramy Wykonawca winien uwzględnić 
sezonowość wytwarzania odpadów, różnice pogodowe oraz długość dnia charakterystyczne dla danej 
pory roku. 
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Pytanie 3 
Czy dopuszcza się średnie wykształcenie dla Kierownika Kontaktu i minimum trzyletnie doświadczenie? 
Uważamy, że takie wykształcenie i doświadczenie są wystarczające do właściwego wykonywania 
obowiązków kierownika kontraktu (tak jak w dotychczasowych umowach na sektory nr II, III i V). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza aby Kierownik Kontaktu posiadał minimum średnie wykształcenie  
i trzyletnie doświadczenie. Warunki jakie ma spełniać personel zostały określone w pkt III J str. 8 SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Część ulic w sektorze nie ma nawierzchni utwardzonej i nie jest objęta utrzymaniem ulic, w tym 
utrzymaniem zimowym. Czy w skrajnych warunkach pogodowych (np. odcięcie dojazdu przez wysoki 
śnieg lub duże ilości wody (opady, roztopy) itp.) Zamawiający dopuszcza czasowe wstrzymanie się z 
odbiorem odpadów do czasu umożliwienia przejazdu tych ulic? Czy w warunkach awaryjnych 
Zamawiający dopuści stworzenie harmonogramu odrębnego dla tych trudnych warunków i na czas ich 
występowania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza czasowego wstrzymania się z odbiorem odpadów. Wykonawca winien 
realizować usługę zgodnie z pkt III C 4 str. 2 i 3 SIWZ. W sytuacjach opisanych w pytaniu Zamawiający 
dopuszcza zmianę harmonogramu w myśl pkt III G 11 str. 6 SIWZ. 
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